

# 本 工 事 費 内 訳 書

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
道路改良									
道路土工									
掘削工									
掘削						m3			
					480.000				
掘削 土質(土砂), 施工方法(オフソカット), 押土の有 無(無し), 障害の有無(無し), 施工数量(5,0 00m3未満)						m3			施工P 第0001号代価表
					480.000				
路体盛土工									
路体(築堤)盛土						m3			
					50.000				
路体(築堤)盛土 施工幅員(2.5m以上4.0m未満)						m3			施工P 第0002号代価表
					50.000				
埋戻し工									
埋戻し						m3			
					50.000				
埋戻し 施工方法(最大埋戻幅1m未満)						m3			施工P 第0003号代価表
					50.000				
残土処理工									
土砂等運搬						m3			
					360.000				
土砂等運搬 土砂等発生現場(標準), 積込機種・規格(ハッ ク山積0.8m3(平積0.6m3)), 土質(土砂(岩塊・玉石混り土含む)), DID区間の有無(無 し), 運搬距離(km)(DID区間無)(9.5k m以下)						m3			施工P 第0004号代価表
					360.000				
整地 作業区分(残土受入れ地での処理)						m3			施工P 第0005号代価表
					360.000				

# 本 工 事 費 内 訳 書

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
法面整形工									
法面整形(切土部)					50.000	m2			
法面整形(切土部) 整形箇所(切土部), 現場制約の有無(無し), 土質(㇏質土、砂及び砂質土、粘性土), 費用 の内訳(全ての費用)					50.000	m2			施工 P 第0006号代価表
法面整形(盛土部)					70.000	m2			
法面整形 整形箇所(盛土部), 法面締固めの有無(無し) , 現場制約の有無(無し), 土質(㇏質土、砂 及び砂質土、粘性土), 費用の内訳(全ての費 用)					70.000	m2			施工 P 第0007号代価表
構造物撤去工									
構造物取壊し工									
舗装版切断					12.000	m			
舗装版切断 舗装版種別(アスファルト舗装版), アスファルト舗装版 厚(15cm以下), 費用の内訳(全ての費用)					12.000	m			施工 P 第0008号代価表
舗装版破碎					145.000	m2			
舗装版破碎 舗装版種別(アスファルト舗装版), 障害等の有無( 無し), 騒音振動対策(不要), 舗装版厚(15cm 以下), 積込作業の有無(有り), 費用の内訳( 全ての費用)					145.000	m2			施工 P 第0009号代価表
As殻運搬					7.000	m3			
As殻運搬処理					7.000	m 3			第0010号代価表
コンクリート構造物取壊し					2.000	m3			

# 本 工 事 費 内 訳 書

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
				構造物とりこわし 構造物区分(無筋構造物), 工法区分(機械施工), 時間的制約の有無(無し), 夜間作業の有無(無し), 低騒音・低振動対策(不要)	2.000	m3			
Co殻運搬					2.000	m3			
Co殻運搬処理					2.000	m 3			第0011号代価表
排水構造物工									
側溝工									
プレキャストU型側溝					308.000	m			
長尺U字溝(車道用・スラグ入り含む)[土木工事標準単価] 作業区分(据付), U字側溝種類(KUR300*300), 夜間作業の有無(無し), 時間的制約の有無(無し), 施工箇所による補正(無し), 基礎碎石施工の有無(有), 基礎碎石の種類(再生クランチャー RB-40), 基礎碎石設計数量(0.825 m3/10m)					284.000	m			
深溝U字溝(300×800底版突出型)					14.000	m			第0012号代価表
深溝U字溝(300×1000底版突出型)					10.000	m			第0013号代価表
側溝蓋					308.000	枚			
コンクリート側溝蓋(横断用)(県規格)[土木工事標準単価] 作業区分(据付), 蓋版の種類(IRL-300), 夜間作業の有無(無し), 時間的制約の有無(無し), 施工箇所による補正(無し)					277.000	枚			
鋼鉄製蓋布設(長尺U字溝)(T25)[土木工事標準単価] 作業区分(据付), 蓋版の種類(T-25 300用), 夜間作業の有無(無し), 時間的制約の有無(無し), 施工箇所による補正(無し)					31.000	枚			

# 本 工 事 費 内 訳 書

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
				鋼鉄製側溝蓋盗難防止金具(長尺U字溝用) 押込み式(一体型)T-25 300, 350, 400用	62.000	個			
				プレキャストU型側溝(横断)	8.600	m			
				長尺U字溝(300×300 T-25 Gr固定式)	8.600	m			第0014号代価表
				管渠工					
				遠心ボックスカルバート	4.600	m			
				遠心ボックスカルバート 作業区分(据付), 管径(250mm), 1個当りの管長さ(実数入力)(2.4 m/個), 費用の内訳(全ての費用)	4.600	m			施工P 第0015号代価表
				集水樹工					
				プレキャスト集水樹	8.000	箇所			
				プレキャスト集水樹 作業区分(据付), 製品質量(kg/基)(800kgを超え1200kg以下), 基礎碎石の有無(有り), 費用の内訳(全ての費用)	2.000	基			施工P 第0016号代価表
				プレキャスト集水樹 500-500-800(内) T-25 Gr開閉型	2.000	基			20250801
				プレキャスト集水樹 作業区分(据付), 製品質量(kg/基)(600kgを超え800kg以下), 基礎碎石の有無(有り), 費用の内訳(全ての費用)	5.000	基			施工P 第0017号代価表
				プレキャスト集水樹 500-500-600(内) T-25 Gr開閉型	5.000	基			20250801
				プレキャスト集水樹 作業区分(据付), 製品質量(kg/基)(800kgを超え1200kg以下), 基礎碎石の有無(有り), 費用の内訳(全ての費用)	1.000	基			施工P 第0016号代価表
				プレキャスト集水樹 700-700-600(内) T-25 Gr開閉型	1.000	基			20250801

# 本 工 事 費 内 訳 書

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
小口止工									
小口止Co					2.000	箇所			
小口止Co					2.000	箇所			第0018号代価表
舗装工									
アスファルト舗装工									
下層路盤					819.000	m2			
下層路盤(車道:9,10号線) 全仕上り厚(実数入力)(200 mm),施工区 分(1層施工),材料(再生クラッシュ RC-40),費 用の内訳(全ての費用)					819.000	m2			施工 P 第0019号代価表
上層路盤					819.000	m2			
上層路盤(車道:9,10号線) 材料(粒度調整碎石 M-30),全仕上り厚(実 数入力)(200 mm),施工区分(2層施工),費 用の内訳(全ての費用)					819.000	m2			施工 P 第0020号代価表
表層					819.000	m2			
表層(車道:9号線) 平均幅員(3.0m超),1層当平均仕上厚 70mm 以下(50 mm),材料(再生密粒度アスコン (13)), 瀝青材料種類(プライムコート PK-3),費 用の内訳(全ての費用)					652.000	m2			施工 P 第0021号代価表
表層(車道:10号線) 平均幅員(1.4m以上3.0m以下),1層当平均仕 上厚 70mm以下(50 mm),材料(再生密粒度ア スコン (13)),瀝青材料種類(プライムコート PK-3),費用の内訳(全ての費用)					167.000	m2			施工 P 第0022号代価表
アスファルト舗装工(取付)									
不陸整正					50.000	m2			

# 本工事費内訳書

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	不陸整正	補足材料の有無(有り), 補足材料平均厚さ (28mm以上34mm未満), 補足材料(粒度調整碎石 M-30), 費用の内訳(全ての費用)			50.000	m2			施工P 第0023号代価表
表層(取付)					50.000	m2			
表層(車道:取付部)	平均幅員(3.0m超), 1層当平均仕上厚 70mm 以下(50 mm), 材料(再生密粒度アスコン (1 3)), 瀝青材料種類(プライムコート PK-3), 費用の内訳(全ての費用)				50.000	m2			施工P 第0021号代価表
付帯工									
縁石工									
地先境界ブロック					10.000	m			
地先境界ブロック	作業区分(設置), ブロック規格(C種 (150×150×600)), 基礎碎石規格(碎石 (各種)), 均し基礎コンクリート規格(無し)				10.000	m			施工P 第0024号代価表
間詰工									
間詰コンクリート					24.000	m2			
間詰Co					24.000	m 2			第0025号代価表
土留め工									
柵板土留					1.000	式			
柵板土留A					1.000	式			第0026号代価表
柵板土留B					1.000	式			第0027号代価表
柵板土留C					1.000	式			第0028号代価表

# 本工事費内訳書

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
柵板土留D						式			第0029号代価表
					1.000				
境界工									
境界杭						本			
					27.000				
付属物設置工(境界杭設置) 施工区分(根巻き基礎無し),材料費区分(手 間+材料費(標準以外)),施工規模(10本 以上30本未満),夜間作業の補正(無),時間 制約を受ける場合の補正(無)						本			
					27.000				
境界鋳						枚			
					18.000				
道路付属物設置工(境界鋳設置) 施工規模(10枚以上30枚未満),材料費区分( 手間+材料費(標準以外)),夜間作業の補 正(無),時間制約を受ける場合の補正(無)						枚			
					18.000				
区画線工									
区画線工									
溶融式区画線						m			
					276.000				
区画線設置(白線:実線W=15cm) 夜間作業の有無(無し),施工方法区分(溶融 式手動),豪雪補正の有無(無し),規格・仕様 区分(実線 15cm),時間的制約の有無(無し) ,塗布厚(1.5mm),排水性舗装に施工する場 合の補正(無し),未供用区間の場合の補正( 有り),溶融式塗料規格(含有量15~18%),塗 料区分(白),プライマー規格(アスファルト 舗装),費用の内訳(全ての費用)						m			
					233.000				
区画線設置(白線:実線W=30cm) 夜間作業の有無(無し),施工方法区分(溶融 式手動),豪雪補正の有無(無し),規格・仕様 区分(実線 30cm),時間的制約の有無(無し) ,塗布厚(1.5mm),排水性舗装に施工する場 合の補正(無し),未供用区間の場合の補正( 有り),溶融式塗料規格(含有量15~18%),塗 料区分(白),プライマー規格(アスファルト 舗装),費用の内訳(全ての費用)						m			
					3.000				

# 本工事費内訳書

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
				区画線設置(白線:実線W=45cm) 夜間作業の有無(無し), 施工方法区分(熔融式手動), 豪雪補正の有無(無し), 規格・仕様区分(実線 45cm), 時間的制約の有無(無し), 塗布厚(1.5mm), 排水性舗装に施工する場合の補正(無し), 未供用区間の場合の補正(有り), 熔融式塗料規格(含有量15~18%), 塗料区分(白), プライマー規格(アスファルト舗装), 費用の内訳(全ての費用)	4.000	m			
				区画線設置(白線:ゼブラW=30cm) 夜間作業の有無(無し), 施工方法区分(熔融式手動), 豪雪補正の有無(無し), 規格・仕様区分(ゼブラ 30cm), 時間的制約の有無(無し), 塗布厚(1.5mm), 排水性舗装に施工する場合の補正(無し), 未供用区間の場合の補正(有り), 熔融式塗料規格(含有量15~18%), 塗料区分(白), プライマー規格(アスファルト舗装), 費用の内訳(全ての費用)	21.000	m			
				区画線設置(白線:ゼブラW=45cm) 夜間作業の有無(無し), 施工方法区分(熔融式手動), 豪雪補正の有無(無し), 規格・仕様区分(ゼブラ 45cm), 時間的制約の有無(無し), 塗布厚(1.5mm), 排水性舗装に施工する場合の補正(無し), 未供用区間の場合の補正(有り), 熔融式塗料規格(含有量15~18%), 塗料区分(白), プライマー規格(アスファルト舗装), 費用の内訳(全ての費用)	15.000	m			
仮設工									
交通管理工									
交通誘導警備員					120.000	人日			
交通誘導警備員B					120.000	人日			
直接工事費計									
共通仮設									
共通仮設費									
準備費									



# 本 工 事 費 内 訳 書

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
木根等処分費					1.000	式			
木根処分					3.000	t			20250801
現場発生品及び支給品運搬 トラック機種(クレーン装置付2t積、吊能力2.9t), DI D区間の有無(無し), 片道運搬距離 (km) DI D無(20.5km以下)					3.000	t			施工P 第0030号代価表
境界点間測量					1.000	式			
境界点間測量					180.000	m			20250801
共通仮設費 (率計上)									
共通仮設費計									
純工事費									
現場管理費									
工事原価									
一般管理費等									
契約保証費用									
工事価格									
消費税相当額									
請負工事費									